
ALFA FELIS KISSAYHDISTYS ESITTÄÄ KUTSUN HALLOWEEN NÄYTTELYYN, 3. & 4. LOKAKUUTA, 2009 

“WITCHES AND BITCHES” 
3 AB RINGIN & 3 SP RINGIN KANSAINVÄLINEN KAIKKIEN ROTUJEN & KOTIKISSOJEN TICA-NÄYTTELY 

Ratsumestarinkatu 6, Kuninkaanportti, PORVOO  
 

Kaksi AB congressia (vähintään 20 kissaa / congress): 
Lauantaina kuviokissojen, valkoisella tai ilman, congress kastraateille! 

Sunnuntaina yksiväristen ja kilpikonnien, valkoisella tai ilman, congress leikkaamattomille! 
 

KUTSUTUT TUOMARIT: 
Paul Lahey AB (USA) 

Thomas Andersen AB (DK) 
Brigitte Berthelon SP (FR) 

 
Avoinna 11.00 – 17.00, Eläinlääkärintarkastus 8.30 – 10.00. 
Näyttelysäännöt: 

Näyttelyssä noudatetaan TICAn näyttelysääntöjä. Nauhat, ruusukkeet ja muut palkinnot jaetaan 
TICAn sääntöjen mukaisesti. Näytteilleasettaja hyväksyy automaattisesti säännöt, sekä 
tuomarien ja näyttelyn johdon päätökset, täyttäessään ja lähettäessään ilmoittautumisen 
näyttelyyn. Viralliset näyttelysäännöt ovat nähtävissä kokonaisuudessaan TICAn sivuilla: 
www.tica.org  
 
Terveysvaatimukset osallistuville kissoille: 

Eläinlääkäri tarkastaa ja hyväksyy näyttelyyn saapuvat kissat. Kissoilta, jotka osoittavat 
merkkejä tarttuvista taudeista, evätään pääsy näyttelyalueelle. kuten myös saman talouden 
muilta kissoilta. Kissoilla tulee olla voimassa olevat rokotukset kissaruttoa ja kissaflunssaa 
vastaan. Eläinlääkärin tulee olla merkinnyt rokotusten viimeinen voimassaolo päivä. Kantavat ja 
imettävät naaraat eivät saa osallistua näyttelyyn. Kaikkien kissojen etu – ja takakynnet tulee 
lyhentää kynsisaksilla. Kynsien poisto on laitonta Suomessa! 
(Kissojen tuonti, ulkomaiset näytteilleasettajat: EVIRA http://www.evira.fi/portal/en) 
  
Näyttelymaksut;  
ILMOITTAUTUMISAIKA PIDENNETTY 25.9. SAAKKA! EI LISÄMAKSUA!  

Kissa yhtenä päivänä: Sama kissa kahtena päivänä: 
Alfa-jäsenet:  26€  48€   
ei-Alfa-jäsenet:  36€  68€ 
Tili: Itä-Uudenmaan Osuuspankki, 556118-20031381, VIITE 204. 
 
Ilmoittautumiset, Entry Clerk: Raymond Wigley, aff.showentries@  gmail.com  

Käytäthän virallista TICA Entry Form-kaavaketta.  
Huom! Ilmoita kissan syntymäaika ehdottomasti näin: kk/pv/vuosi! 

 
Tarkempia tietoja Alfa Felisin sivuilta www.alfafelis.com,  
seuraa päivityksiä. Näyttelyyn otettavien kissojen määrä on rajoitettu. 
 

Mikäli haluat toimia clerkinä, lähetäthän sähköpostin: asa.broing@ hotmail.com 

Sponsorit: Suuret kiitokset kaikille jotka tuette näyttelyämme. Kehäsponsorivaihtoehdot 

seuraavasti: kaikkien rotujen kehä - 100€‚ sis. nimesi ruusukkeissa ja tuomasi kehämainos‚ 
erikoiskehä - 120€‚ sis. nimesi ruusukkeissa ja tuomasi kehämainos. Kaupalliset sponsorit 
175€/kehä, sis. kehämainoksen sekä koko sivun luettelomainoksen. Luettelomainosten 
sponsorihinnat seuraavasti: koko sivu - 75€, puolikas sivu - 40€, neljännes sivu - 25€. VIITE 440. 
  
Lisätiedot ulkomaisille näytteilleasettajille, 
Show Manager, Master Clerk:   Åsa Broing, asa.broing@  hotmail.com 

 
Lisätiedot suomalaisille näytteilleasettajille, 
Assistant Show Manager, Vice President:   Jari Pohjankylä, aff.vicepresident@  gmail.com 

 
Yhdistys toivoo että kissoilla olisi omat häkit. Mikäli kuitenkin tarvitset häkin yhdistykseltä, 
varaathan sen ottamalla yhteyden: Jari Pohjankylä  aff.vicepresident@ gmail.com, häkkimaksu 
on tällöin 5€/häkki.           
  
Hotellit, hostellit ja motellit: http://tourism.porvoo.fi/fi/majoitus   
 
ALFA FELIS VARAA OIKEUDEN VIIMEHETKEN MUUTOKSIIN, JOISTA EI 
MAKSUPALAUTUKSIA. 
 
TERVETULOA HISTORIALLISEEN PORVOOSEEN! 
 
VIETÄ HAUSKA VIIKONLOPPU HALLOWEEN NÄYTTELYSSÄ! 
 

 
          

 
 

 
 

  

Pääsponsorimme: 

PARAS PUKU 

JA HÄKKI 

PALKITAAN! 
 

 
 

http://www.tica.org/
http://www.alfafelis.com/

